الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

3 Carton 43.48 0.00 130.44 130.44 15% 150.01

14 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    34   0.00 867.72 867.72
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Seven EightyEight Halala 130.16 997.88

BILL TO : Ahl alrayaan super market Ahl alrayaan super market فاتورة الى :

SHIP TO : [51020947]??????? ??? ?????? تموينات اهل الريان للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310883902300003 310883902300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Tabuk, Northern region, SA الشارع الافتراضي , , تبوك ,المنطقة الشمالي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [2745]DHARAR AHMED [2745]DHARAR AHMED البائع :

ROUTE : TAB­01 TAB­01 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    34   0.00 867.72 867.72
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Seven EightyEight Halala 130.16 997.88

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 997.88 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 997.88 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 867.72 إجمالي المبيعات